

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



## RYWALIZUJĄ O MIANO NAJLEPSZEGO DYŻURNEGO

Data publikacji 19.09.2018

**Dziś w siedzibie Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach rozpoczęły się dwudniowe wojewódzkie eliminacje do Ogólnopolskiego Turnieju Służby Dyżurnej Jednostek Organizacyjnych Policji. W finale spotkało się 13 funkcjonariuszy reprezentujących Komendę Miejską i powiatowe jednostki Policji województwa świętokrzyskiego. Zostali oni wyłonieni po przeprowadzeniu pierwszego etapu konkursu, który odbył się na przełomie maja i czerwca bieżącego roku.**

Eliminacje do Ogólnopolskiego Turnieju Służby Dyżurnej Jednostek Organizacyjnych Policji składają się z trzech etapów. Pierwszy z nich odbył się na przełomie maja i czerwca bieżącego roku, w każdej z Komend Powiatowych Policji województwa świętokrzyskiego oraz Komendzie Miejskiej Policji w Kielcach. Wówczas wszyscy dyżurni, ich zastępcy oraz osoby stanowiące rezerwy kadrowe stanowiska kierowania przystąpiły do testu wiedzy składającego się z 60 pytań z 4 możliwymi odpowiedziami, z których tylko jedna była prawidłowa. Najlepsi z nich przeszli do kolejnego, drugiego etapu konkursu.

Ten rozpoczął się dziś rano w sali im. mjr Jana Piwnika „ponurego”, mieszczącej się w budynku Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach, gdzie 13 laureatów w imieniu Komendanta Wojewódzkiego Policji w Kielcach przywitał Naczelnik Sztabu Policji KWP w Kielcach kom. Olgierd Oleksiak. Następnie kom. Rafał Szemraj omówił przebieg kolejnych etapów konkursu. Tuż po tym funkcjonariuszom zostały rozdane testy wiedzy składające się z 60 pytań, jednokrotnego wyboru. Mundurowi na jego rozwiązanie mieli zaledwie 60 minut.

Nieco ponad godzinie później potwierdziło się, że poziom zawodów jest bardzo wysoki. Asp. szt. Marcin Opałacz z KPP w Staszowie, asp. szt. Mariusz Walczyk z KPP w Ostrowcu Świętokrzyskim oraz asp. szt. Roman Żurek z KPP w Opatowie po napisaniu testu wiedzy zdobyli 59 na 60 możliwych punktów.

Kolejno funkcjonariusze przystąpili do ostatniego etapu zawodów, czyli symulacji. Każdy z policjantów zmierzył się z tym samym zadaniem w sytuacji maksymalnie zbliżonej do tej, z którą mogą spotkać się w codziennej służbie. Dyżurnym zostało przygotowane w pełni wyposażone stanowisko dowodzenia, a symulacja rozpoczęła się od telefonicznego zgłoszenia. Stróże prawa bazując na własnej wiedzy i doświadczeniu musieli zareagować w odpowiedni sposób oraz wykonać szereg czynności. I w tej konkurencji funkcjonariusze również reprezentowali bardzo wysoki poziom wykazując się profesjonalizmem, dużą znajomością policyjnych procedur, przepisów prawnych oraz umiejętnością zbierania i wartościowania informacji o zdarzeniu.

Rozstrzygnięcie wojewódzkich eliminacji do Ogólnopolskiego Turnieju Służby Dyżurnej Jednostek Organizacyjnych Policji odbędzie się jutro. Wtedy to najlepszym dyżurnym województwa świętokrzyskiego pogratuluje m.in. Komendant Wojewódzki Policji w Kielcach nadinsp. Dariusz Augustyniak.

Patronat honorowy nad tym przedsięwzięciem objęła Wojewoda Świętokrzyski Agata Wojtyszek.

Opr. DJ

Źródło: KWP w Kielcach





